

Du mar. 17/03 au lun. 23/03



BISCOTTO®
GÔTERS FOURRÉS
Double fourrage au chocolat.
Ref. 5022924

PRIX
DISCOUNT

1.39

250 g (5,56 € le kg)



VÉRITABLE DÉLICE®
CAKE*
Au choix : chocolat ou pommes.
Ref. 5011090 / Ref. 5011051

PRIX
DISCOUNT

2.79

275 g (10,15 € le kg)



DAELMANS®
MINI GAUFRETTES
AU CARAMEL
Ref. 5019217

PRIX
DISCOUNT

1.79

200 g (8,95 € le kg)



BISCOTTO®
GAUFRETTES CROUSTILLANTES
ENROBÉES DE CHOCOLAT +
Ref. 5022233

PRIX
DISCOUNT

1.99

250 g (7,96 € le kg)



BISCOTTO®
BISCUITS NAPPÉS DE CHOCOLAT +
Au choix : balena ou coco-fleur
(avec de la noix de coco râpée).
Ref. 5020199

PRIX
DISCOUNT

1.69

125 g (13,52 € le kg)



BACK FAMILY®
PÉPITES
DE CHOCOLAT
Au choix : chocolat
au lait ou chocolat blanc.
Ref. 5022344

PRIX
DISCOUNT

1.39

100 g (13,90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR